[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2023                                                                                                                     № 793
г. Слободской Кировской области

О  подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «город Слободской», принятого решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, заключением комиссии по землепользованию и застройке города Слободского от 11.04.2023 (далее – заключение) администрация города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры и строительства администрации города Слободского организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденные  постановлением администрации города Слободского от  26.04.2021 № 674, согласно предложению, указанному в прилагаемом заключении.
2.  Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

                                        И.В.Желвакова
                                                                    Приложение к
                                                                    постановлению
   администрации города Слободского

                                                                    от  17.04.2023 № 793

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 86, г. Слободской, Кировская область, 613150

Телефон: (8332) 25-53-49

E-mail: slob-adm@rambler.ru
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ
И ЗАСТРОЙКЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
     По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке города Слободского от 11.04.2023 с учетом протокола № 58. Комиссией было принято следующее решение по рассмотренному вопросу:

          О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском (текстовая часть).
Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском, утвержденные постановлением администрации города Слободского  от 26.04.2021 № 674 (далее- Правила), по следующему предложению:

          Отдела архитектуры и строительства администрации города Слободского о внесении изменений в Правила землепользования и застройки (текстовая часть) в таблице «Основные виды разрешенного использования» градостроительного регламента территориальной зоны ИТ-2 «Зона внешней инженерной и транспортной инфраструктур» статьи 44.5 главы III в столбце «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» исключить пункт 1 вида использования земельного участка и объекта капитального строительства «железнодорожные пути».